


Velká/malá písmena na začátku mailu (př. vkopitzova, itravnicek x MMatustikova, RMoskalova)

Proč je mezi úředníky uveden starosta a místostarostka?

ORGANIZAČNÍ SRUKTURA – prozatím stále nefunguje

ODBORY – prozatím stále nefungují

Proč zde není uveden bod o zeleni – je to také komise ekologie (tzn. řešení zeleně, správa atd..??)



Proč jsou velká „K“?



Paní Faicová je členkou kulturní komise?

U pana Ing. Rudnta chybí komise výstavby, DOPRAVY a ekologie

Pan starosta je členem komise kulturní?



Některý odstavec končí tečkou, některý čárkou

MUDr. Rostislav Gromnica – předseda komise, zastupitel (chybí MEZERA)

Poláčková – na konci odstavce je nepatřičný znak



Opět někde jsou tečky, někde ne (na konci oznámení), bod 5) – Termín: 2. pololetí 2020 (za rokem je 

ČÁRKA)

Proč je Komisí velké K? Všechny komise mají malé k

Proč jediná zdravotní komise je, v porovnání s ostatními komisemi, tak podrobně rozepsaná??



Proč na stránkách již nevisí DOTACE 2021?

Funguje POTŘEBUJI SI VYŘÍDIT??

Je tam čárka?

Nemá být katastr nemovitostí?



Paní Bollogová již na úřadě přeci nepracuje

Chybí čárka



Chybí čárka

ŠKOLNÍ SPORTOVIŠTĚ a SMS INFO KANÁL, HLÁŠENÍ MĚSTSKÉHO ROZHLASU, HRABOVSKÉ LISTY, 

KALENDÁŘ AKCÍ nefunguje


